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Megkezdődött 
a népfront-
mozgalmak 
konferenciája 

Szerdón megkezdte mun-
ká j á t Budapesten a szocialis-
ta országok népfrontmozgal-
mainak és -szervezeteinek 
második nemzetközi tanács-
kozása. A háromnapos ren-
dezvényen a népfrontmozgal-
maknak a szocialista demok-
rácia fejlesztésében betöltött 
szerepéről folytatnak esz-
mecserét. Dr. Molnár Béla, 
Ct HNF OT elnökségének tag-
ja, az Országos Tanács titká-
r a megnyitója után Sarlós 
István, az MSZMP Politikai 
Bizottságónak tagja, a HNF 
OT főtitkára köszöntötte a 
konferencia résztvevőit, kö-
zöttük Lalju Gancsevet, a 
Bolgár Hazafias Front titká-
rát, Miroslav Vacikot, a 
Csehszlovák Nemzeti Front 
elnökségének tagját, a szer-
vezet alelnökét, Felipe Ve-
lascót, a kubai testvérszer-
vezet, a CDR országos titkár-
ságának tagját, Edward Mil-
czareket, a Lengyel Nemzeti 
Front országos titkárát, 
Hagcsaagijn Delgert, a Mon-
gol Béke és Barátság Társa-
ságok alelnökét, Klaus Lén-
két, az NDK Nemzeti Taná-
csa országos elnökségének és 
titkárságának tagját, Corne-
liu Manescut, a Román Kom-
munista Pórt Központi Bi-
zottságának tagját, a Román 
Szocialista Egységfront alel-
nökét, Cs. V. Alekszandro-
l'icsot, a Szovjet Baráti Tár-
saságok Szövetségének osz-
tályvezetőjét, valamint 
Nguysn Manh Camot, aVDK 
Hazafias Frontjának megfi-
gyelőjét, a Vietnami Demok-
ratikus Köztársaság budapes-
ti nagykövetét — a testvér-
szervezetek küldöttségeinek 
vezetőit. A tanácskozás első 
napján dr. Szentistványi 
Gyuláné. az MSZMP KB 
tagja, a HNF OT titkára tar-
tott előadást. 

• • 

Illést tartott 
a megyei pártbizottság 

A Magyar Szocialista Mun-
káspárt Csongrád megyei bi-
zottsága szerdán Szegeden, az 
Oktatási Igazgatóság előadó-
termében kibővített ülést 
tartott. Az ülésen részt vett 
és a napirendi pont vi tá já-
ban felszólalt dr. Schultheisz 
Emil egészségügyi miniszter. 

Dr. Komócsin Mihálynak, 
a megyei pártbizottság első 
ti tkárának üdvözlő és meg-
nyitó szavai és az előterjesz-
tett napirend elfogadása utájn 
dr. Koncz Jánosnak, a me-
gyei pártbizottság ti tkárának 
előterjesztésében megvitatta 
„A párt egészségügy- és szo-
ciálpolitikája gyakorlati meg-
valósításának tapasztalatairól 
megyénkben, javaslat a to-
vábbi feladatokra" című je-
lentést. A vitában felszólalt 
dr. Petri Gábor, a Szegedi 
Orvostudományi Egyetem 
rektora, Labádi Sándor, a 
Szentes városi pártbizottság 
első titkára, dr. Szarvas Fe-

renc, a Szegedi Orvostudo-
mányi Egyetem I. sz. Bel-
gyógyászati Klinikájának do-
cense, dr. Kulka Frigyes, a 
Szegedi Orvostudományi 
Egyetem tanára, Papp Gyula, 
a Szeged megyei városi ta-
nács elnöke, Juhász Péterné, 
a Szegedi Ruhagyár műveze-
tője, dr. Perjési László, a 
Csongrád megyei tanács el-
nöke, Berár Demeter nyug-
díjas, dr. Vezér Károly, a 
makói városi pártbizottság 
első titkára, Krajkó András 
nyugdíjas. 

A vitában felmerült kér-
désekre dr. Koncz János vá-
laszolt, majd dr. Komócsin 
Mihály vitaösszefoglalójára 
került sor, aki javaslatot tett 
a vitában elhangzottak alap-
ján az írásban kiadott hatá-
rozatok módosítására. A ki-
bővített pártbizottsági ülés a 
jelentést és a módosított ha-
tározatokat egyhangúan el-
fogadta. 

A jelentésre és a hozott 
határozatokra lapunkban ké-
sőbb visszatérünk. 

A megyei pártbizottság tag-
jait — 2. napirendi pontként 
— dr. Komócsin Mihály tá-
jékoztatta az első félévi mun-
káról, és javaslatot tett a 
pártbizottság és a végrehajtó 
bizottság 1975. második fé l -
évi munkatervére. A tájékoz-
tatót egyhangúan elfogadták. 

Harmadik napirendi pont-
ként a megyei pártértekezle-
ten elhangzott észrevételek-
kel kapcsolatos intézkedések-
re vonatkozóan Gyárfás Mi-
hály, a megyei pártbizottság 
osztályvezetője tett javasla-
tot. Ezt a javaslatot iss egy-
hangúan fogadták el. 

Végül dr. Németh Lajos, a 
megyei pártbizottság ti tkára 
az országgyűlési képviselő-
választásokról tájékoztatta a 
megyei pártbizottság ülésé-
nek résztvevőit. A szóbeli tá-
jékoztatót a megyei pártbi-
zottság tudomásul vette. 

T Á B O R B A N 
Nyaranta benépesedik az újszegedi Tisza-parton a 

KISZ-tábor. Az ifjúsági szövetség vállalati titkárai vesznek 
most részt — egy hétig — továbbképzésen. Politikai elő-
adásokon, tájékoztatókon kapnak információkat az idei és 
a következő évi munkájukhoz. Képeinket vendégfogadás-
kor készítettük: a lengyelországi Lódz városából és 'kbrnyé-
kéröl érkezett 45 pajtás, hogy néhány napra részese lehes-
sen a tábor életének, ahol a szabad időt dallal, olvasással, 
pihenéssel tölthetik, 

Átadták a képviselők 
megbízólevelét 

A június 15-i szavazás so-
rán a 352 országgyűlési vá-
lasztókerületből 349-ben el-
dőlt, hogy a következő öt 
esztendőben kik lesznek az 
országgyűlés tagjai. A meg-
választott 349 képviselőnek 
az országgyűlési választóke-
rületi bizottságok ünnepélye-
sen átadták megbízólevelü-
ket. 

Kádár János, a Magyar 
Szocialista Munkáspárt Köz-
ponti Bizottságának első tit-
kára szerdán délben Angyal-
földön, a XIII. kerületi ta-
nács épületében vette át 
képviselői megbízólevelét 
Egressi Károlytól, a buda-
pesti 38. számú országgyűlési 
választókerületi bizottság el-
nökétől. 

Dr. Petri Gábor 
a szegedi orvosegyetem rektora 

Dr. Szontágh Ferenc vá-
fcatlan, tragikus halála kö-
vetkeztében június 1-i ha-
tállyal dr. Petri Gábor egye-
temi tanárt, az I. számú se-
bészel i klinika igazgatóját 
nevezték ki a Szegedi Or -
vostudományi Egyetem rek-
torának. Petri professzort a 
Szegedi Orvostudományi 
Egyetem tanácsának tegnapi 
rendkívüli ülésén dr. Schul-
theisz Emil egészségügyi mi-
niszter iktatta be ú j tisztébe 
a Szegedi Akadémiai Bizott-
ság székházában, ahol jelen 
volt dr. Komócsin Mihály, 
az MSZMP Csongrád me-
gyei bizottságának első tit-
kára, dr. Perjcsi László, a 
megyei tanács elnöke, Deák 
Béla, a városi pártbizottság 
titkára, valamint Papp Gyu-
la, a városi tanács elnöke is. 

A miniszter hangoztatta: 
nagy várakozással tekinte-
nek Petri professzor műkö-
dése elé, hiszen a szocialista 
egészségügy jelentős felleg-
várát kell vezetnie. Köszöne-
tet mondott dr. Berencsi 
György egyetemi tanár, rek-
torhelyettes áldozatos mun-
kájáér t is. Dr. Komócsin Mi-
hály emlékeztetett arra, hogy 
Petri professzor immár má-
sodszor tölti be ezt a jelen-
jfcös tisztséget, s a korábbi 
gyümölcsöző együttműködé-
sükhöz hasonloan ezután is 

Dr. Schultheisz Emil beszéd?! mondja. Mellette dr. Petri 
Gábor és dr. Komócsin Mihály. 

minden támogatást megad-
nak munkájához, „örülünk, 
hogy a miniszter elvtárs ja-
vaslatára dr. Petri Gábort 
nevezték ki rektorrá — hang-
súlyozta —, bízunk benne, 
hogy az egyetem, Szeged és 
az ország egészségügyének 
javára tevékenykedik." Ezt 
követően dr. Petri Gábor 
mondott köszönetet a bizalo-
mért. „Ha szabad hirtelen 
programot adni, csak azt 
mondhatom, igyekszünk fel-

mutatni egyetemünk hagyo-
mányos fényét, de előre is 
szeretnénk menni, s úgy be-
folyásolni az egyetem mun-
káját, hogy eleget tehessünk 
a kor követelményeinek. A 
lényeges feltételek biztosítot-
tak, kérem a kollégák meg-
értését, egyetértését, s igyek-
szem tőlem telhetően a leg-
emberségesebb módon, erőm 
teljében a közmegelégedés 
javát szolgálni" — mondta 
Petri professzor. 

Losonczi Pálnak, a Nép-
köztársaság Elnöki Tanácsa 
elnökének Barcson Pandúr 
István, a Hazafias Népfront 
járási bizottságának elnöke 
adta át képviselői megbízó-
levelét. 

Miskolcon Székely Tibor, ̂  
Borsod megye 5. választóke-
rületi bizottságának elnöke 
nyújtotta át Lázár György-
nek, a Minisztertanács elnö-
kének képviselői mandátu-
mát. 

Apró Antalnak, az ország-
gyűlés elnökének Szegeden 
dr. Nagy Miklós, Csongrád 
megye 1. sz. választókerületi 
bizottságának elnöke adta át 
megbízólevelét. 

Kállai Gyula, a Hazafias 
Népfront Országos Tanácsá-
nak elnöke képviselői meg-
bízólevelét Debrecenben vet-
te át Szatmári Sándortól, 
Hajdú-Bihar megye 4. vá-
lasztókerületi • bizottságának 
elnökétől. 

Sarlós Istvánnak, a Haza-
fias Népfront Országos Ta-
nácsa főtitkárának a főváros 
VI. kerületében Sasadi Zol-
tán, a budapesti 15. válaiztö-
kerületi bizottság elnöke ad-
ta át mandátumát. 

A Győr-Sopron megyei 1., 
a Somogy megyei 11. és a 
Szolnok megyei 10. számú 
országgyűlési választókerü-
letben egyik jelölt sem kap-
ta meg a választási törvény-
ben előírt többséget. Ezért 
ezeken a helyeken — az or-
szágos választási elnökség 
döntése alapján — június 
29-én pótválasztást tartanak. 
Ezt megelőzően jelölő gyűlé-
sekre kerül sor, amelyeket a 
Hazafias Népfront helyi bi-
zottságai szerveznek. 

Június 15-én, az ország-
gyűlési képviselők választá-
sával egyidőben 1673 válasz-
tókerületben a helyi tanács-
tagok időközi választására is 
sor került. Valamennyi ta-
nácstagjelöltet megválasztot-
ták. 

A községi, a városi és a 
fővárosi kerületi választási 
elnökségek a megválasztott 
tanácstagoknak a megbízóle-
jvelüket kiadták. (MTI). Ács S, Sándor felvételei 


